
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 공공시설사업소 ~ 공공시설사업소

부서: 공공시설사업소
정책: 문화시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공공시설사업소 3,762,781 4,978,331 △1,215,550

분             76,000

도            225,000

군          3,461,781

문화시설 관리(문화및관광/문화예술) 450,450 474,221 △23,771

문화시설 관리운영 450,450 474,221 △23,771

문화예술회관 관리 450,450 474,221 △23,771

201 일반운영비 336,150 357,421 △21,271

01 사무관리비 34,990 21,071 13,919

  ○일반수용비                31,500

  ○피복비                   490

  ○급량비                 3,000

  31,500,000원

  490,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 301,160 336,350 △35,190

  ○공공요금및제세               283,060

  ○연료비                 9,500

  ○시설장비유지비                 4,000

  ○차량선박비                 4,600

  283,060,000원

  9,500,000원

  4,000,000원

  4,600,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○시책홍보 및 문화예술회관 업무추진
                8,640      8,640,000원

02 월액여비 2,160 2,160 0

  ○운전원(1명)                 2,160  2,160,000원

203 업무추진비 2,500 0 2,500

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

  ○공공시설관련 업무추진                 2,500  2,500,000원

206 재료비 4,000 3,000 1,000

01 재료비 4,000 3,000 1,000

  ○문화예술회관 연꽃외 수생식물 구입(5종)
                1,000

  ○문화예술회관 시설물관리 용품 구입
                3,000

      1,000,000원

      3,000,000원

401 시설비및부대비 95,000 91,000 4,000

01 시설비 94,514 90,460 4,054

  ○문화예술회관 3층바닥 정비                19,784

  ○문화예술회관 오수처리장 폐쇄공사
               24,730

  ○문화예술회관 시설물 및 주변 정비
               50,000

  19,784,000원

      24,730,000원

      50,000,000원

03 시설부대비 486 540 △54

  ○문화예술회관 3층바닥 정비
                  216      20,000,000원*1.08/100
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부서: 공공시설사업소
정책: 문화시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문화예술회관 오수처리장 폐쇄공사
                  270      25,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 2,000 12,000 △10,000

01 자산및물품취득비 2,000 12,000 △10,000

  ○문화예술회관 진공청소기 구입                 2,000  2,000,000원

생활체육 육성(문화및관광/체육) 2,814,523 3,809,670 △995,147

도            225,000

군          2,589,523

체육시설 관리 2,814,523 3,809,670 △995,147

도            225,000

군          2,589,523

생활체육시설 확충 880,000 970,000 △90,000

401 시설비및부대비 880,000 970,000 △90,000

01 시설비 873,520 963,304 △89,784

  ○용주 의룡정 조성공사               198,560

  ○게이트볼장 비가림시설 설치공사
              297,840

  ○게이트볼장 인조구장 설치공사                79,280

  ○적중생활체육공원 조성공사               297,840

  198,560,000원

      297,840,000원

  79,280,000원

  297,840,000원

03 시설부대비 6,480 6,696 △216

  ○용주 의룡정 조성공사
                1,440

  ○게이트볼장 비가림시설 설치공사
                2,160

  ○게이트볼장 인조구장 설치공사
                  720

  ○적중생활체육공원 조성공사
                2,160

      200,000,000원*0.72/100

      300,000,000원*0.72/100

      80,000,000원*0.90/100

      300,000,000원*0.72/100

군민체육관 관리 278,180 161,000 117,180

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○군민체육관 민간위탁 타당성분석 용역비
               10,000      10,000,000원

307 민간이전 153,180 150,000 3,180

05 민간위탁금 153,180 150,000 3,180

  ○군민체육관 민간위탁 운영               153,180  153,180,000원

401 시설비및부대비 80,000 11,000 69,000

01 시설비 79,136 11,000 68,136

  ○군민체육관 조명교체 공사                49,460

  ○군민체육관 노후시설물 및 보일러교체 공사
               29,676

  49,460,000원

      29,676,000원

03 시설부대비 864 0 864
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군민체육관 조명교체 공사
                  540

  ○군민체육관 노후시설물 및 보일러교체 공사
                  324

      50,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

  ○수영장 보일러 구입                35,000  35,000,000원

생활체육공원 관리 574,908 559,647 15,261

101 인건비 29,390 23,437 5,953

04 기간제근로자등보수 29,390 23,437 5,953

  ○생활체육공원 관리 인부임                25,358

    ―기본급                18,816

    ―주휴일수당                 3,764

    ―4대보험료                 2,778

  ○망향의동산 제초작업 인부임
                4,032

  33,600원*7명*80일

  33,600원*7명*16일

  22,580,000원*12.3%

      33,600원*3명*40일

201 일반운영비 55,410 56,902 △1,492

01 사무관리비 6,100 3,300 2,800

  ○일반수용비                 4,000

  ○급량비                 2,100

  4,000,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 49,310 53,602 △4,292

  ○공공요금및제세                21,000

  ○연료비                 5,310

  ○시설장비유지비                23,000

  21,000,000원

  5,310,000원

  23,000,000원

202 여비 5,184 5,184 0

01 국내여비 5,184 5,184 0

  ○군민생활체육공원 업무추진                 5,184  5,184,000원

206 재료비 32,200 28,900 3,300

01 재료비 32,200 28,900 3,300

  ○생활체육공원 가로등 소모품 구입
                2,500

  ○생활체육공원 조경수관리 비료구입
                2,500

  ○생활체육공원 잔디관리 약재구입
               25,000

  ○축구장 라인도색 페인트 구입                 1,000

  ○체육공원 테니스장 관리 소모품 구입
                1,200

      2,500,000원

      2,500,000원

      25,000,000원

  1,000,000원

      1,200,000원

307 민간이전 2,724 0 2,724

02 민간경상보조 2,724 0 2,724

  ○생활체육공원 테니스장 운영 지원
                2,724      2,724,000원
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 450,000 440,000 10,000

01 시설비 446,400 436,328 10,072

  ○생활체육공원 잔디관리 용역               297,840

  ○생활체육공원 시설물 정비                49,460

  ○대병생활체육공원 화장실 설치                99,100

  297,840,000원

  49,460,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 3,600 3,672 △72

  ○생활체육공원 잔디관리 용역
                2,160

  ○생활체육공원 시설물 정비
                  540

  ○대병생활체육공원 화장실 설치
                  900

      300,000,000원*0.72/100

      50,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

마을단위 체육시설 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

  ○마을단위 체육시설 설치                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ○마을단위 체육시설 설치
                  900      100,000,000원*0.90/100

군민공설운동장 관리 6,435 6,023 412

101 인건비 5,435 5,023 412

04 기간제근로자등보수 5,435 5,023 412

  ○공설운동장 관리 인부임                 5,435

    ―기본급                 4,032

    ―주휴일수당                   807

    ―4대보험료                   596

  33,600원*1명*120일

  33,600원*1명*24일

  4,839,000원*12.3%

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

  ○공설운동장 가로등 소모품 구입                 1,000  1,000,000원

야로생활체육공원 조성 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 695,590 0 695,590

  ○야로 생활체육공원 조성공사               695,590  695,590,000원

03 시설부대비 4,410 0 4,410

  ○야로 생활체육공원 조성공사
                4,410      700,000,000원*0.63/100

전국체전시설 개보수 100,000 0 100,000

도             50,000

군             50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             50,000
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             50,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○도비보조사업                99,100

    ―군민체육관 보수                99,100  99,100,000원

도             50,000

군             49,100

03 시설부대비 900 0 900

  ○도비보조사업                   900

    ―군민체육관 보수                   900  100,000,000원*0.90/100

소규모 체육시설 개보수 175,000 0 175,000

도            175,000

401 시설비및부대비 175,000 0 175,000

도            175,000

01 시설비 173,218 0 173,218

  ○도비보조사업               173,218

    ―장동 게이트볼장 정비                34,622  34,622,000원

도             34,622

    ―초팔정 조경공사                10,000  10,000,000원

도             10,000

    ―덕정리 게이트볼장 조성                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―소오리 체육공원 조명설치                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―삼가활터 정비                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―덕촌리 게이트볼장 인조잔디 조성
               29,676        29,676,000원

도             29,676

    ―생활체육공원 관람석 의자 설치
               29,676        29,676,000원

도             29,676

03 시설부대비 1,782 0 1,782

  ○도비보조사업                 1,782

    ―장동 게이트볼장 정비
                  378        35,000,000원*1.08/100

도                378

    ―덕정리 게이트볼장 조성
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―소오리 체육공원 조명설치
                  216        20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―삼가활터 정비                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―덕촌리 게이트볼장 인조잔디 조성
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―생활체육공원 관람석 의자 설치
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

관광지 관리(문화및관광/관광) 219,468 424,682 △205,214

댐주변 관광지 관리 219,468 424,682 △205,214

관광지 시설물 관리 99,188 257,150 △157,962

101 인건비 11,088 10,560 528

04 기간제근로자등보수 11,088 10,560 528

  ○조경휴게지 예초작업 인부임
               10,080

  ○오수처리장 기술관리 인부임
                1,008

      33,600원*10명*30일

      33,600원*1명*30일

201 일반운영비 37,100 36,390 710

02 공공운영비 37,100 36,390 710

  ○공공요금및제세                28,800

  ○시설장비유지비                 8,300

  28,800,000원

  8,300,000원

206 재료비 18,000 17,200 800

01 재료비 18,000 17,200 800

  ○소모성 공기구 부품 구입                 7,000

  ○방역약품 구입                 1,000

  ○구근 구입                 4,000

  ○조경수 관리 약재 구입                 6,000

  7,000,000원

  1,000,000원

  4,000,000원

  6,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 190,000 △160,000

01 시설비 30,000 188,110 △158,110

  ○관광지 음수대 정비                10,000

  ○저수조 휀스설치                10,000

  ○관리사무실 방범창 설치                10,000

  10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

405 자산취득비 3,000 3,000 0

01 자산및물품취득비 3,000 3,000 0

  ○예초기 구입                 1,000

  ○모아기 구입                 1,500

  ○다목적 비료살포기 구입                   500

  1,000,000원

  1,500,000원

  500,000원

관광지 편의시설 확충 50,000 86,000 △36,000

401 시설비및부대비 50,000 86,000 △36,000

01 시설비 49,460 85,676 △36,216

  ○관광지 파고라 재설치                19,784

  ○관광지 휴게쉼터(목재데크) 조성
               29,676

  19,784,000원

      29,676,000원

03 시설부대비 540 324 216

  ○관광지 파고라 재설치
                  216      20,000,000원*1.08/100
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부서: 공공시설사업소
정책: 관광지 관리(문화및관광/관광)
단위: 댐주변 관광지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관광지 휴게쉼터(목재데크) 조성
                  324      30,000,000원*1.08/100

관광자원 개발 및 조성 70,280 81,532 △11,252

201 일반운영비 38,800 35,052 3,748

01 사무관리비 23,200 23,752 △552

  ○일반수용비                18,100

  ○운영수당                 3,000

  ○급량비                 2,100

  18,100,000원

  3,000,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 15,600 11,300 4,300

  ○공공요금및제세                 4,500

  ○연료비                 9,600

  ○차량선박비                 1,500

  4,500,000원

  9,600,000원

  1,500,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○관광지조성 업무추진                 6,480  6,480,000원

401 시설비및부대비 25,000 40,000 △15,000

01 시설비 25,000 39,568 △14,568

  ○회양관광지 산책로 우레탄 설치공사
               15,000

  ○관광지 수목 전정작업                10,000

      15,000,000원

  10,000,000원

종합사회복지관 운영(사회복지/사회복지일반) 259,310 250,728 8,582

분             76,000

군            183,310

종합사회복지관 관리운영 259,310 250,728 8,582

분             76,000

군            183,310

복지관시설물 관리 188,460 204,878 △16,418

분             76,000

군            112,460

201 일반운영비 124,980 128,898 △3,918

분             76,000

군             48,980

01 사무관리비 18,000 19,348 △1,348

  ○일반수용비                15,750  15,750,000원

분              8,500

군              7,250

  ○피복비                   150

  ○급량비                 2,100

  150,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 106,980 109,550 △2,570

  ○공공요금및제세                50,480  50,480,000원

분             30,000

군             20,480

  ○연료비                42,000  42,000,000원
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부서: 공공시설사업소
정책: 종합사회복지관 운영(사회복지/사회복지일반)
단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분             30,000

군             12,000

  ○시설장비유지비                14,500  14,500,000원

분              7,500

군              7,000

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○복지관운영 업무추진 및 시책홍보
                6,480      6,480,000원

206 재료비 2,000 1,500 500

01 재료비 2,000 1,500 500

  ○종합사회복지관 시설관리 소모품 구입
                2,000      2,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 57,000 △7,000

01 시설비 49,676 56,676 △7,000

  ○경로식당 출입로 비가림시설 설치
               10,000

  ○종합사회복지관 동편 출입로 경사로 및 핸드
    레일 설치                10,000

  ○복지관 시설물 정비                29,676

      10,000,000원

      10,000,000원

  29,676,000원

03 시설부대비 324 324 0

  ○복지관 시설물 정비                   324  30,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 5,000 11,000 △6,000

01 자산및물품취득비 5,000 11,000 △6,000

  ○종합사회복지관 의자구입                 5,000  5,000,000원

취미교실 운영 70,850 45,850 25,000

201 일반운영비 70,850 45,850 25,000

01 사무관리비 70,850 45,850 25,000

  ○일반수용비                20,850

  ○운영수당                50,000

  20,850,000원

  50,000,000원

행정운영경비(공공시설사업소)(기타/기타) 19,030 19,030 0

인력운영비 3,000 3,000 0

인력운영비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원

기본경비 16,030 16,030 0

기본경비 16,030 16,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0
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부서: 공공시설사업소
정책: 행정운영경비(공공시설사업소)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                8,400      8,400,000원
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